神奈川県行政書士会                             令和元年７月吉日

会員各位

神奈川県行政書士会横浜中央支部

支 部 長  本間 潤子

研修委員長 小林千恵美

    令和元年度 第 2 回横浜中央支部研修会開催のお知らせ

拝啓
季夏の候ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は支部活動に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度第 2 回支部研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

今年 4 月、改正出入国管理法が施行され、日本の外国人労働者をめぐる大きな政策転換となりました。

今後、建設業界や宿泊業界、外食産業などで外国人労働者が増え、これまで国際業務に携っていなかっ

た方も、行政書士として、「え？特定技能ってなに？」とは、もはや言ってはいられません！！

改正入管法についてはもちろんのこと、国際業務のいろはから、行政書士の他業務との関連性、そして

今後の国際業務の可能性まで、共に勉強致しましょう！

【イチからはじめる特定技能！】

講師は、神奈川県行政書士会国際部長 下川原孝司先生をお迎え致します！

どうぞ皆様、奮ってご参加ください。

敬具

                            記

【日 時】令和元年 8 月 29 日（木）18 時 15 分～20 時 15 分（受付 18 時 00 分より）

【場 所】本会大会議室（産業貿易センタービル 7F）

【テーマ】「イチからはじめる特定技能！」

【講 師】下川原 孝司先生（神奈川県行政書士会国際部長 海老名・座間支部）

【参加費】支部会員・・無料 / 他支部会員・・1,000 円（資料代）

【定 員】80 名 ※先着順です。

【申込期限】令和元年 8 月 22 日（木）

【申込方法】下記フォームから又は直接メールにてお申込み下さい。

・申込フォーム https://forms.gle/JStt4WuYeRMwnskS6

・メールアドレス kenshu.yokoc@gmail.com （研修委員 畠中初恵）

※メールでお申込みの場合は、件名に「研修会申込」と記載の上、

①お名前②所属支部③お電話番号④懇親会出欠を、お知らせ下さい。

【懇親会】会費：4,500 円程度（会場は当日ご案内致します。）

 担当：研修委員 西田亜紀子

https://forms.gle/JStt4WuYeRMwnskS6